
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VYTAUTO DIDŽIOJO G.,
KRUOPI? MSTL., AKMEN?S R. SAV., 67.73 M²
PLOTO 3 KAMBARIAI

9 800 €  (144.69 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
67.73 m

2

Aukštas
1

Kambariai
3

Kaina: 9 800 € (144.69 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1957
Įrengimo lygis Reikalingas remontas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Rąstinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Elektra, Geras privažiavimas, Rūsys, Detalus planas, Vietinė kanalizacija, Vietinis vandentiekis,
Kraštinis sklypas, Šalia miško, Asfaltuotas privažiavimas, Ūkiniai pastatai

Papildoma informacija

VAIZDINGOJE VIETOVĖJE, KRUOPIŲ MIESTELYJE, AKMENĖS R. SAV., PARDUODAMAS GYVENAMASIS NAMAS SU 30 A.
ŽEMĖS SKLYPU

BENDRA INFORMACIJA:



• Adresas – Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 48

• Bendras plotas – 67.73 kv.m.

• Kambarių skaičius – 3.

• Aukštų skaičius – 1 + mansarda.

• Namo tipas – rąstinis.

• Statybos metai – 1957 m.

• Sklypo plotas – 30 a.

ĮRENGIMAS:

• Pamatai – betono.

• Stogo danga – asbestcementis šiferis.

• Namo sienos – rąstinės.

• Grindys – medinės.



• Vidaus sienos – tapetai.

• Vidaus durys – medinės.

• Langai – mediniai (orientuoti į visas puses).

KOMUNIKACIJOS:

• Šildymas – krosninis.

• Vandentiekis – vietinis. (Iš šulinio)

• Kanalizacija – nėra.

• Elektra – yra.

PAPILDOMA INFORMACIJA:

• Puikus namo išplanavimas, erdvūs kambariai.

• Namas reikalauja remonto, tačiau tai puiki galimybė įsirengti pagal savo poreikius bei tapti jaukiu bei svetingu
kampeliu.



• Yra 2 ūkiniai pastatai, daržinė, malkinė, viralinė, rūsys, sandėlis.

• Erdviame 30 arų sklype galėsite įsirengti puikią laisvalaikio zoną arba savo daržovių/vaisių derlių.

• Vanduo vietinis – yra šulinys.

• Puikus privažiavimas iki pat namo.

• Geras susisiekimas. Namas stovi šalia kelio Naujoji Akmenė - Šiauliai.

• Saugi aplinka, draugiška bei labai bendruomeniška kaimynystė.

• Tai rami vieta gyvenimui arba vasaros poilsiui arčiau gamtos. Galėsite mėgautis gamtos teikiamais malonumais,
tyru oru, gėrėtis saulėtekiais ar saulėlydžiais.

• Privatumą užtikrins besidriekiantys miškai aplink. Na, o mėgstantiems grybauti ar uogauti, tai daryti galėsite
visai arti namų!

• Netoliese – Kruopių tvenkinys, įrengta paplūdimio zona, pavėsinės. Karštomis vasaros dienomis - bus tikra
atgaiva!

• Taip pat netoliese - Kruopių parkas, kuriame galėsite ramiai pasivaikščiot ar pasivažinėti dviračiu. Parke dažnai
vyksta įvairūs renginiai, tad puikus laisvalaikio praleidimas garantuotas!



• Miestelyje yra veikli seniūnija, pagrindinė mokykla ir darželis, veikia Kruopių ambulatorija, yra dvi maisto prekių
parduotuvės, Kruopių šv Onos bažnyčia, aplink daug žalumos bei vaizdingų vietovių,

• Namas laisvas, todėl galima kraustytis iš karto.

NAMO IŠPLANAVIMAS:

• Kambarys – 18.09 m²

• Kambarys – 14.31 m²

• Kambarys – 11.53m²

• Virtuvė – 10.37 m²

• Sandėlis – 1.15 m²

• Koridorius – 4.40 m²

• Veranda – 4.36 m²

• Koridorius – 3.24 m²



• Sandėlis – 0.28 m²

LOKALIZACIJA:

• Atstumas iki artimiausios autobusų stotelės ~ 830 m. (Kruopių stotelė)

• Atstumas iki artimiausios mokymo ir ikimokyklinio ugdymo įstaigos ~ 900 m. (Kruopių pagrindinė mokykla)

• Atstumas iki artimiausios parduotuvės ~ 650 m. (PC “Aibė”)

• Atstumas iki artimiausios medicinos įstaigos ~ 1.09 km. (Kruopių ambulatorija, VšĮ)

• Atstumas iki artimiausios medicinos įstaigos ~ 13.08 km. (Naujosios Akmenės poliklinika)

• Atstumas iki artimiausios medicinos įstaigos ~ 13.08 km. (Naujosios Akmenės ligoninė, VŠĮ)

• Atstumai iki aplinkinių miestų:

Naujoji Akmenė ~ 14 km.

Akmenė ~ 23 km.

Šiauliai ~ 43 km.



Mažeikiai ~ 52 km.

SUSIDOMĖJOTE? Skambinkite ar rašykite. Suderinsime laiką apžiūrai Jums patogiu metu, aptarsime visus rūpimus
klausimus.

Pagarbiai:

Nekilnojamojo turto brokerė

Erika Kizilaitienė

+370 685 96698

erika.kizilaitiene@resold.lt



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068596698
Susisiekti el.paštu: erika.kizilaitiene@resold.lt






